

Pachet toner si accesorii

I.D.: 67280907

Data publicarii 17.03.22 Coduri CPV 30124000-4

Pretul estimativ: 4.817,17 RON - 4.817,17 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1. CARTUS TONER COMPATIBIL CANON/HP Q2612A 2.8K ovoda kovar BUC 1.000 57.4800 57.48 10.92 2 CARTUS TONER COMPATIBIL HP CF226X 9K NEGRU BUC 1.000 110.3500 110.35 20.97 3 SUPORT VIDEOPROIECTOR AVTEK WALLMOUNT NEXT 1200, WHITE BUC 1.000 327.7300 327.73 62.27 4 CARTUS TONER COMPATIBIL XEROX 106R02773 1.5K X3020 BUC 2.000 97.4400 194.88 37.03 5 SIGARANTA 3P BUC 1.000 70.5880 70.59 13.41 6 CABLU 5X2.5 C44F BUC 10.000 11.7600 117.60 22.34 7 ALTE MATERIALE MARUNTE BUC 1.000 458.1900 458.19 87.06 8 UPPER FUSER ROLLER XEROX WC PRO123/128/133 BUC 1.000 310.0000 310.00 58.90 9 RECOND.UNIT CILINDRU XEROX X5222 BUC 1.000 210.0800 210.08 39.92 10 CARTUS TONER COMPATIBIL HP CB435A/CB436A/CE285A 2.0K PAGINI BUC 2.000 83.9150 167.83 31.89 11 SWICH ZYXEL ES-108AV3-EU0101F 8PORT BUC 1.000 94.8500 94.85 18.02 12 CONVERTER HDMI TATA - VGA MAMA AKY AK-AD-42 AKYGA BUC 1.000 33.1920 33.19 6.31 13 FRIGIDER CU O USA RETRO STAR-LIGHT FTTM-93RBE BUC 1.000 720.9840 720.98 136.99 14 INSTALARE SI REPARAREA INSTALATIEI ELECTRICE COMPLETARE TABLOU ELECTRIC BUC 1.000 1 260.5000 1 260.50 239.50 15 CARTUS TONER COMPATIBIL HP CF226A 3.1K NEGRU BUC 2.000 96.3800 192.76 36.62 16 CABLU HDMI -HDMI 10M 4K BUC 1.000 166.4400 166.44 31.62 17 CABLU HDMI 15M AURIT 24AWG V1.4 HIGH SPEED BUC 1.000 139.3600 139.36 26.48 18 SSD 256GB ASU650SS-240GT-R ULT ADATA BUC 1.000 184.3550 184.36 35.03